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Filtr do wody Vario Katadyn
Cena 668,98 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 7 do 14 dni

Numer katalogowy KEMRE61490

Opis produktu
Filtr do wody Katadyn Vario
Udając się w miejsce, w którym dostęp do wody pitnej jest bardzo ograniczony, warto zabrać ze sobą filtr, który uzdatni wodę
z rzeki, strumienia czy stawu.
Filtr Vario to bardzo szybki i prosty w obsłudze w obsłudze filtr, którym można filtrować wodę każdej jakości.
Wydajność urządzenia zależy od stopnia zanieczyszczenia wody. 
Można odfiltrować do 2 l/min. Zaspokoi potrzeby 1-4 osób.
Filtr został wyposażony w wysokiej jakości ceramiczny filtr wstępny oraz filtr z włókna szklanego. 
Urządzenie może pracować w trybie Longer Life (mętna woda filtrowana najpierw przez filtr ceramiczny) lub Faster Flow (woda
filtrowana od razu przez filtr szklany).
Filtr zawiera również wymienny wkład z węglem aktywnym, który ma przede wszystkim poprawić smak i zapach wody.
Dzięki zastosowaniu mechanizmu dwutłokowego możliwy jest ciągły przepływ wody przy użyciu niewielkiej siły.
Szybki, wygodny w obsłudze filtr, nadający się do filtrowania wody każdej jakości.
Wydajność do 2 l/min. Dla 1-4 osób. Optymalny na wędrówki i trekking.
W terenie potrzebujesz filtra na wszelkie warunki – do klarownej czy mętnej wody świetnie nadaje się filtr Katadyn Vario.
Ceramiczny, dający się wyczyścić filtr wstępny chroni przed brudem, a filtr z włókna szklanego przed zanieczyszczeniami
mikrobiologicznymi.
W trybie „Longer Life” mętna woda jest wstępnie filtrowana przez element z ceramiki.
W trybie „Faster Flow” woda od razu filtrowana jest przez filtr z włókna szklanego, z wydajnością 2 l/min.
Wymienny wkład z węglem aktywowanym redukuje zawartość chemikaliów i poprawia smak i zapach wody.
Dwutłokowy mechanizm zapewnia ciągły przepływ wody przy małym nakładzie siły.

Technologia: prefiltr ceramiczny (pory o średnicy 0,2 µm - mikrona), filtr z włókna szklanego (pory o średnicy 0,3 µm = 0,0003
mm), węgiel aktywny ; filtrowanie za pomocą pompki
Działanie: usuwa bakterie, pierwotniaki, cysty, glony, zarodniki, osady oraz wirusy związane z cząstkami o średnicy pow. 0,2
µm. 
Redukuje zawartość chemikaliów, poprawia smak i zapach
Wydajność: ok. 2l /min (Faster Flow), 1 l/min (Longer Life)

Żywotność: do 2000 l, w zależności od jakości filtrowanej wody
Waga: 460 g
Wymiary: 7.5 x 18.5 cm
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